
Id: RIJUN-OSWLS-FMEVI-YTLAF-GTZPY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/47/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
, poz. 1591 z późn. zm.), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 
152, poz. 1223 z póżn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Skalbmierzu za rok 
2010, na które składają się: 

a) bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 4 741,15 zł, 

b) rachunek zysków i strat wykazujący wynik - stratę netto w kwocie 3 183,29 zł, 

2) Wynik finansowy za 2010 rok stanowiący stratę netto w wysokości 3 183,29 zł zmniejszy fundusz Miejsko 
Gminnego Ośrodka Kultury 

§ 2. 1) Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Skalbmierz za rok 2010, 
na które składają się: 

a) bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 3 533,05 zł, 

b) rachunek zysków i strat wykazujący wynik – stratę netto w kwocie 4 040,02 zł, 

2) Wynik finansowy za 2010 rok stanowiący stratę netto w wysokości 4 040,02 zł zmniejszy fundusz Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RIJUN-OSWLS-FMEVI-YTLAF-GTZPY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowych instytucji kultury wynika a art. 53 
ustawy o rachunkowości. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego powinno nastąpić nie póżniej niż 6 miesięcy 
od dnia bilansowego. 


